АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

«ТРОИЦКО–ПЕЧОРСКИЙ»

«МЫЛДİН»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ

РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Т  Ш  Ö  К  Т  Ö  М

пгт. Троицко-Печорск

   30 сентября 2013                                                                                                                  177

Об ответственном лице

         В целях координации работы по исполнению плана мероприятий по формированию

в Республике Коми независимой оценки качества работы государственных

(муниципальных) учреждений, оказывающих социальные услуги, на 2013-2015 годы,

утвержденного Главой Республики Коми от 19.09.2013г  (далее - План мероприятий)

1. Назначить ответственным лицом за выполнение  Плана мероприятий О.В.Попову,

заместителя руководителя администрации муниципального района «Троицко –

Печорский».

2.  О.В.Поповой:

2.1.     взять под личную ответственность и контроль исполнение Плана мероприятий;

2.2.   обеспечить взаимодействие с советом общественности муниципального района

«Троицко – Печорский» по организации исполнения Плана мероприятий;

2.3. обеспечить отчетность в установленные сроки перед Управлением

Государственной гражданской службы Республики Коми об исполнении Плана

мероприятий на территории муниципального района «Троицко – Печорский».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Руководитель  администрации муниципального

района «Троицко-Печорский»                                                                                 И.В.Сидорин

Исп.: О.В.Попова